様式第７号（第９条関係）

年　月　日

水戸市長　　様

所在地
名称
代表者氏名

中小企業振興支援補助金交付請求書

[bookmark: _GoBack]　　年　月　日付け商工指令第　号で額の確定の通知を受けた中小企業振興支援補助金の交付を受けたいので，水戸市中小企業振興支援補助金交付要項第９条の規定により下記のとおり請求します。

記

１　補助事業　　（該当するものに☑を入れる）
□新製品・新技術の開発　　□デジタルツール導入
□人材確保・育成　　□販路拡大　　□ＩＳＯ等認証取得

２　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　支店

	預金種目
	普通　・　当座　　　　その他（　　　）

	口座番号

	口座名義人